
ZARZĄDZENIE NR 735/2022 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 3 uchwały XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesienia środków na rok 2022 po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIII/414/21 Rady Miejskiej w Gostyniu 
z dnia 16 grudnia 2021 roku wynoszą 141 085 045,05 zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 117 057 277,84 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 24 027 767,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gostynia 
 
 

Jerzy Kulak 

 

Id: CDC99BFD-0D3C-49DA-A4FC-B03EF87CAF0C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 735/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 14 marca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 013 570,45 0,00 11 013 570,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 240 883,00 0,00 240 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 5 000,00 10 000,00

Razem: 141 085 045,05 0,00 141 085 045,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CDC99BFD-0D3C-49DA-A4FC-B03EF87CAF0C. Podpisany Strona 1



 
 UZASADNIENIE       

do zarządzenia Nr 735/2022 Burmistrza Gostynia z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 
    

I. Przeniesienia środków Zmiana  Klasyfikacja 

Urząd Miejski - Wydział Komunikacji Społecznej     

zakup materiałów promocyjnych -5 000,00 750-75075-4210 1. 

podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 750-75075-4420 

RAZEM 0,00   

       

II. PODSUMOWANIE ZMIAN  Zmiana               
   /-;  +/ Plan po zmianach 

1. Zmiany w dochodach  0,00 123 695 921,18 
2. Zmiany w wydatkach  0,00 141 085 045,05 
3. Deficyt 0,00 -17 389 123,87 
 

Id: CDC99BFD-0D3C-49DA-A4FC-B03EF87CAF0C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



